газета
ЛЯНТОРСКАЯ

№ 8/2 (593) 23 августа 2024 года

Официальный выпуск

понедельник       вторник     среда     четверг     пятница    суббота     воскресенье

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14» августа 2024 года                                                                                №  777
г. Лянтор

Об отмене особого противопожарного
режима на территории городского
поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О
пожар-ной безопасности», постановлением Правительства Ханты-Мансий-
ского авто-номного округа – Югры от 27.08.2011г. № 312-п «О порядке введе-
ния особого противопожарного режима на территории Ханты-Мансийского
автономного округа  – Югры», постановлением главы Сургутского района
от 07.08.2024 № 46-пг «Об отмене особого противопожарного режима и о
признании утратив-шим силу постановления главы Сургутского района от
05.07.2024 № 43-пг:

1. Отменить с 14.08.2024 года, на территории городского поселения
Лян-тор,

особый противопожарный режим, введённый постановлением Адми-
нистрации городского  поселения Лянтор от 08.07.2024 № 644 «О введении
особого проти-вопожарного режима на территории городского поселения
Лянтор».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета»
и разместить на официальном сайте Администрации города Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава города                                                                                       А.Н. Луценко

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » августа 2024 года                                                                                №  808
г. Лянтор

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 16.03.2022 № 196

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищ-
ным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Фе-
дерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании по-

газета
ЛЯНТОРСКАЯ

Временно исполняющий
обязанности Главного редактора
Ирина Евгеньевна
Ждан

Дизайнер
Алсу Ришатовна Зуева

Номер подписан в печать 23.08.2024 года
Время подписания по графику: 13.00
Фактическое время подписания: 14.00
Газета зарегистрированна Управлением Федераль-
ной службы по надзору в сфере связи, информаци-
онных технологий и массовых коммуникаций по
Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре и
Ямало-ненецкому автономному округу
Свидетельство о регистрации: ПИ №ТУ 72 - 01255

от 23 июня 2015 года
Адрес редакции, издателя:
628449, Тюменская область, ХМАО – Югра, Сургутский район,
город  Лянтор, ул. Салавата Юлаева,13
Телефоны: 21-500, 27-700
Тираж: 30 экземпляров
Отпечатано: город Лянтор, ул. Салавата Юлаева, 13
Распространяется бесплатно

Учредитель: Муниципальное
учреждение культуры «Лянторская
централизованная библиотечная
система»

Издатель: Сектор по информацион-
ным ресурсам

мещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для прожи-
вания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или рекон-
струкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», а
также иными нормативными правовыми актами, регулирующими вопросы в
области жилищных правоотношений, в целях создания безопасных и благо-
приятных условий проживания граждан на территории муниципального об-
разования городское поселение Лянтор:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лян-
тор от 16.03.2022 № 196 «Об утверждении Порядка переселения граждан
из жилых помещений в многоквартирных домах, признанных аварийными
и подлежащими сносу, в рамках реализации муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей, проживающих
в аварийном жилищном фонде на территории муниципального образования
городское поселение Лянтор, на 2022-2025 годы» (в редакции от 26.06.2024
№ 615) следующие изменения:

1.1. Пятый абзац пункта 3.2.1 приложения к постановлению изложить в
следующей редакции:

«- страховой номер индивидуального лицевого счёта гражданина в си-
стемах обязательного пенсионного страхования и обязательного социального
страхования (СНИЛС) заявителя и проживающих совместно с ним лиц;»

1.2. В девятом абзаце пункта 3.3.1 приложения к постановлению слово
«системе» заменить словом «системах».

1.3. В девятом абзаце пункта 3.4 приложения к постановлению слово
«системе» заменить словом «системах».

1.4. В седьмом абзаце Перечня документов, необходимых для предо-
ставления гражданами в рамках реализации муниципальной программы при
переселении из аварийного жилищного фонда слово «системе» заменить
словом «системах».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета»
и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения
Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

Глава города                                                                                            А.Н.Луценко